Estadual de Vereadores(as) e Servidores(as) de Câmaras Municipais e Prefeituras, promovido 
pela União dos Vereadores de Pernambuco  UVP, na cidade de Salgueiro/PE, nos dias 20 a 23 
de março de 2025, de acordo com as normas e condições previstas no Projeto Básico. 

2. O VALOR GLOBAL da contratação será de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). 

3. Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a 
Contratação de Sociedade para cumprir o referido objeto. 

4. JUSTIFICA-SE O Congresso Estadual de Vereadores(as) e Servidores(as) de Câmaras 
Municipais e Prefeituras 2025 é uma excepcional oportunidade para atualização, quanto o